ESTADO DE PUEBLA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
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Usr: Claudia

Instituto Poblano de Asistencia al Migrante

Fecha y |06/0ct./2018

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresiéon | 04:52 p. m.
2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $322,934.47 $42,173.67
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE * A $322,934.47 $42,173.67
$51,795,313.70 $29,050,850.42

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS \

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

e —
Resultado del Ejercicio (Ahofglﬁ/ 0r70) >

errera Serrallonga

Director General

$51,795,313.70
$51,795,313.70

$0.00
$0.00
$0.00

$52,118,248.17

$23,479,379.54
$6,791,207.77
$567,340.56
$16,120,831.21
$19,462,352.40
$19,462,352.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$42,941,731.94

$29,050,850.42
$29,050,850.42

$1,463.36
$1,463.36
$1,463.36

$29,094,487.45

$20,571,948.01
$6,448,979.84
$778,372.57
$13,344,595.60
$3,987,843.77
$3,987,843.77
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,559,791.78

$4,534,695.67
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Tééﬁlcoy Administrativo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

correctos y son responsabilidad del emisor”



